
Strana 1Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 1, část II., tabulka č. 3 k vyhlášce č. 416/2004 Sb

Přehled o zjištěních kontrolního orgánu při výkonu veřejnosprávní kontroly o porušení rozpočtové kázně kontrolovanou osobou
ve smyslu zák. č. 218/2000 Sb., na jejichž základě tento orgán předal věc místně příslušnému správci daně jako podnět k zahájení

řízení ve věci odvodu podle zák. č. 337/1992 Sb.

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

2 376 391b) 1 / 2376391Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

8.9.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

1

663 946b) 1 / 663946Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

24.3.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2

00551023

2

3 200b) 1 / 3200Odst. 1  písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

24.3.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

3

2 628b) 1 / 2628Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská619/28, 111 21
Praha 1

2.6.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

4

1 295 856b) 1 / 1295856Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

23.7.2015
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
70891095

5

14 321b) 1 / 14321Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

25.2.2015
Miroslav Hüttl
Homolova 516/15, 196 00 Praha 9
63919354

6

12 382b) 1 / 12382Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

5.5.2015

Českomoravská elektrotechnická
asociace
Mikulandská 135/7, 110 00 Praha 1
45246327

7

1 551 185b) 1 / 1551185Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

21.7.2015

Agentura pro podporu podnikání a
investic CzechInvest
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2
71377999

8

8 833b) 1 / 8833Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.2.2015
SILIKÁTOVÝ SVAZ
Nádražní 600/76, 150 00 Praha 5
45249491

9

14 851b) 1 / 14851Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

27.2.2015

Step Trutnov a.s.
Na Příkopě 1047/17, 110 00 Praha
1
25276956

10



Strana 2Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

12 817b) 1 / 12817Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.3.2015
Hamerník s.r.o.
Kunětická 2534/2, 120 00 Praha c2
27465829

11

18 449b) 1 / 18449Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

16.3.2015

Akzo Nobel Coatings CZ, a.s.
Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha
4
60792213

12

19 661b) 1 / 19661Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

10.4.2015

Svaz chladící a klimatizační
techniky
Ostrovského 206/34, 150 00 Praha
5
00550671

13

22 870b) 1 / 22870Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

17.4.2015
Seznam.cz, a.s.
Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
26168685

14

16 883b) 1 / 16883Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

17.4.2015

KCT Data, s.r.o.
Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha
10
25730878

15

6 374b) 1 / 6374Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

20.4.2015

KAVOKA stavební společnost
s.r.o.
Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9
27184889

16

10 144b) 1 / 10144Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

20.4.2015

BRAMMER CZECH a.s.
Slovany 3051, 544 01 Dvůr
Králové nad Labem
25252445

17

265 757b) 1 / 265757Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

24.3.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

18

10 993b) 1 / 10993Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

9.2.2015
Český telekomunikační úřad
Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 9
70106975

19

26 330b) 1 / 26330Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

7.1.2015

INTERWORK SERVICE s.r.o.
Tachovské náměstí 90/2, 130 00
Praha 3
27797431

20

608b) 1 / 608Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.3.2015
Občanské sdružení Baobab
Pujmanové 1219/8, 140 00 Praha 4
67360670

21



Strana 3Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

1 988b) 1 / 1988Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

24.6.2015
IVEX, s.r.o.
Lohniského 848/17, 152 00 Praha 5
45277460

22

4 440b) 1 / 4440Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

16.7.2015
Fair & Bio, obchodní družstvo
Sokolovská 129/50, 186 00 Praha 8
24196614

23

80 645b) 1 / 80645Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

5.8.2015

ZET+1 s.r.o.
Mukařovská 3335/37, 100 00 Praha
10
27939570

24

968 540b) 1 / 968540Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

19.1.2015
CANA s.r.o.
Weilova 1144/2, 102 00 Praha 10
27406253

25

100 859b) 1 / 100859Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

5.2.2015

Hospodářská komora hlavního
města Prahy
Nám. Franze Kafky 17/7, 110 00
Praha 1
49709771

26

3 916b) 1 / 3916Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

8.1.2015

Tichý svět - chráněná pracoviště,
o.p.s.
Staňkovská 378, 198 00 Praha 9
28931106

27

876 000b) 1 / 876000Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

8.1.2015

Ministerstvo dopravy
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 00 Praha 1
66003008

28

47 690b) 1 / 47690Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

13.1.2015
PROJEKT INTEGRACE, o.p.s.
Kazašská 1427/4, 101 00 Praha 10
27382711

29

1 764b) 1 / 1764Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

9.1.2015
P3 - People, Planet, Profit, o.p.s.
Malátova 659/16, 150 00 Praha 5
24837261

30

4 582b) 1 / 4582Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.3.2015

Centrum pro integraci cizinců,
o.p.s.
Kubelíkova 827/55, 130 00 Praha 3
26631997

31

426 850b) 1 / 426850Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

23.7.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

32



Strana 4Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

98 040b) 1 / 98040Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

12.1.2015

Rytmus - od klienta k občanovi,
o.p.s.
Londýnská 309/81, 120 00 Praha 2
61383783

33

1 349b) 1 / 1349Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

13.1.2015

CN Group CZ s.r.o.
Ve Smečkách 591/20, 110 00 Praha
1
60193646

34

114 942b) 1 / 114942Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

19.1.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

35

11 030b) 1 / 11030Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

10.3.2015
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
70891095

36

178 349b) 1 / 178349Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.6.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

37

3 553 556b) 1 / 3553556Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

24.4.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

38

2 923b) 1 / 2923Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

9.2.2015

Asociace institucí vzdělávání
dospělých ČR, o.s.
Karlovo náměstí 292/14, 120 00
Praha 2
15886301

39

3 463b) 1 / 3463Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

19.2.2015
RUBIKON Centrum
Korunní 880/101, 130 00 Praha 3
60446871

40

130 633b) 1 / 130633Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

16.2.2015

Česko - německá horská nemocnice
Krkonoše, s.r.o.
Závišova 2518/20, 140 00 Praha 4
64827232

41

3 304b) 1 / 3304Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

25.5.2015
Sdružení válečných veteránů ČR
Sokolská n486/33, 120 00 Praha 2
45251801

42

76 254b) 1 / 76254Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

20.3.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

43



Strana 5Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

234 000b) 1 / 234000Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

23.4.2015

Státní fond životního prostředí
České republiky
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4
00020729

44

145 456b) 1 / 145456Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

1.7.2015

Asociace výrobců, dovozců,
vývozců potravin, doplňků stravy a
surovin pro jejich výrobu
Nad Opatovem 2140/2, 149 00
Praha 4
26568985

45

2 951b) 1 / 2951Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

46

8 836b) 1 / 8836Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

47

1 255b) 1 / 1255Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

48

13 688b) 1 / 13688Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

49

49 149b) 1 / 49149Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

7.5.2015
Industria AC a.s.
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
27370551

50

24 824b) 1 / 24824Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

7.5.2015

Zdravotnické zařízení městské části
Praha 4
Kotorská 1590/40, 140 00 Praha 4
44846291

51

2 109b) 1 / 2109Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

3.8.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

52

881 754b) 1 / 881754Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

13.7.2015

Agentura ochrany přírody a krajiny
České republiky
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4
62933591

53



Strana 6Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

480 568b) 1 / 480568Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

3.6.2015
Český báňský úřad
Kozí 748/4, 110 00 Praha 1
00025844

54

36 590b) 1 / 36590Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

55

1 188 091b) 1 / 1188091Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.6.2015
MIPECOM s.r.o.
Chotovická 1752/6, 182 00 Praha 8
26763001

56

2 754b) 1 / 2754Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

13.7.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

57

166b) 1 / 166Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

5.8.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

58

1 437b) 1 / 1437Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

1.7.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

59

4 379b) 1 / 4379Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

60

7 377b) 1 / 7377Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

61

57 477b) 1 / 57477Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.8.2015
VCES a.s.
Na Harfě 337/3, 190 00 Praha 9
26746573

62

17 876b) 1 / 17876Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.8.2015
ETA a.s.
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4
27544001

63

40 046b) 1 / 40046Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.8.2015

Svaz českých a moravských
výrobních družstev
Václavské náměstí 831/21, 110 00
Praha 1
00031712

64



Strana 7Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

134 792b) 1 / 134792Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.8.2015
Asociace služeb cestovního ruchu
Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3
26573890

65

47 535b) 1 / 47535Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

28.8.2015

Svaz průmyslových mlýnů České
republiky
Marie Cibulkové 394/19, 140 00
Praha 4
14888238

66

6 698b) 1 / 6698Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

3.7.2015
ACCOUNTING DATA s.r.o.
Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha 10
28551184

67

79 805b) 1 / 79805Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

28.8.2015

Česká marketingová společnost
Novotného lávka 200/5, 110 00
Praha 1
00499447

68

19 274b) 1 / 19274Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

2.11.2015
RUBIKON Centrum
Korunní 880/101, 130 00 Praha 3
60446871

69

18 798b) 1 / 18798Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

70

3 270b) 1 / 3270Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

71

4 379b) 1 / 4379Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

72

1 883b) 1 / 1883Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

73

4 066b) 1 / 4066Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

74

5 461b) 1 / 5461Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

75



Strana 8Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

314b) 1 / 314Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

76

13 994b) 1 / 13994Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

77

22 846b) 1 / 22846Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

78

1 255b) 1 / 1255Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

79

5 767b) 1 / 5767Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

21.7.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

80

5 370b) 1 / 5370Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

81

314b) 1 / 314Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

82

903 653b) 1 / 903653Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

4.9.2015

Sdružení výrobců volně prodejných
léčivých přípravků
Náměstí 14. října 1307/2, 150 00
Praha 5
70881146

83

10 154b) 1 / 10154Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

84

8 413b) 1 / 8413Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

13.5.2015

Republikové centrum vzdělávání,
s.r.o.
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00
Praha 10
25289667

85



Strana 9Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

628b) 1 / 628Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

86

1 162b) 1 / 1162Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

87

23 341b) 1 / 23341Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

88

10 537b) 1 / 10537Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

89

26 818b) 1 / 26818Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

90

2 774b) 1 / 2774Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

91

5 969b) 1 / 5969Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

92

4 877b) 1 / 4877Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

1.10.2015

Svaz českých a moravských
výrobních družstev
Václavské náměstí 831/21, 110 00
Praha 1
00031712

93

19 452b) 1 / 19452Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

94

22 037b) 1 / 22037Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

95



Strana 10Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

12 604b) 1 / 12604Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

96

47 626b) 1 / 47626Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

97

250 314b) 1 / 250314Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

98

2 601b) 1 / 2601Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

9.9.2015

DEL a.s.
Strojírenská 2270/38, 591 01 Žďár
nad Sázavou
63487454

99

2 655 816b) 1 / 2655816Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

26.11.2015
Ministerstvo financí
Letenská 525/15, 118 00 Praha 1
00006947

100

9 957 377b) 1 / 9957377Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

2.9.2015

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4, 128 00
Praha 2
00024341

101

134 449b) 1 / 134449Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

102

2 149b) 1 / 2149Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

103

32 100b) 1 / 32100Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

104

5 367b) 1 / 5367Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

105

1 054 282b) 1 / 1054282Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

1.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

106



Strana 11Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

1 051 096b) 1 / 1051096Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

12.11.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

107

87 859b) 1 / 87859Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

7.12.2015

Odyssey Performance
Enhancement Network, spol. s r. o.
Gotthardská 28/8, 160 00 Praha 6
26736594

108

765 874b) 1 / 765874Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

15.9.2015
Focus on education, o.p.s.
K Cihelně 313/41, 190 15 Praha 9
28921887

109

143 327b) 1 / 143327Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

20.11.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

110

7 003b) 1 / 7003Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

1.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

111

314b) 1 / 314Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015

Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7
72496991

112

16 791b) 1 / 16791Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

22.10.2015
RUBIKON Centrum
Korunní 880/101, 130 00 Praha 3
60446871

113

7 481b) 1 / 7481Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

30.12.2015

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1, 128 00
Praha 2
00551023

114

40 261b) 1 / 40261Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro hlavní město
Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21
Praha 1

26.11.2015
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7
00007064

115

16 788b) 1 / 16788Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803, 371 87 České
Budějovice

13.4.2015
DCD IDEAL spol. s r.o.
373 64 Dynín 88
47217022

116

42 020b) 1 / 42020Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803, 371 87 České
Budějovice

12.2.2015
KONÍČEK, o.p.s.
Adamovská 6, 373 71 Adamov
27002527

117

8 037b) 1 / 8037Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803, 371 87 České
Budějovice

2.11.2015

FOKUS České Budějovice, o.s.
Bezdrevská 1118/1. 370 11 České
Budějovice
27023583

118



Strana 12Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

14 969b) 1 / 14969Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

5.2.2015
Svaz zakládání a údržby zeleně
Křídlovická 371/68, 603 00 Brno
26529831

119

281 241b) 1 / 281241Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

13.3.2015
MALÝ SVĚT s.r.o.
Sokolská 291/14, 602 00 Brno
24213845

120

76 583b) 1 / 76583Odst. 1 písm. b)

Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803, 371 87 České
Budějovice

17.2.2015

Sdružení podnikatelů v lesním
hospodářství
Lesní 691, 373 41 Hluboká nad
Vltavou
75077612

121

24 938b) 1 / 24938Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

18.2.2015
MANEX & Co a.s.
691 08 Bořetice 445
26291231

122

34 980b) 1 / 34980Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Mánesova 1803, 371 87 České
Budějovice

24.3.2015
KONÍČEK, o.p.s.
Adamovská 6, 373 71 Adamov
27002527

123

20 592b) 1 / 20592Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

5.5.2015
Svaz zakládání a údržby zeleně
Křídlovická 371/68, 603 00 Brno
26529831

124

25 581b) 1 / 25581Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

27.2.2015
ORGREZ, a.s.
Hudcova 321/76, 612 00 Brno
46900829

125

12 193b) 1 / 12193Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

20.3.2015
AI Majetková s.r.o.
Slezská 742/4, 616 00 Brno
28192532

126

19 222b) 1 / 19222Odfst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

20.3.2015
TrustPort, a.s.
Holandská 878/2, 639 00 Brno
28277066

127

26 695b) 1 / 26695Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

7.4.2015
Flaga s.r.o.
Nádražní 564/47, 693 01 Hustopeče
47917091

128

6 720b) 1 / 6720Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

20.4.2015
ANEVI, s.r.o.
Údolní 222/5, 602 00 Brno
26312476

129

29 087b) 1 / 29087Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

20.4.2015
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.
Okružní 875/19a, 638 00 Brno
64506347

130

27 166b) 1 / 27166Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

20.4.2015

VINIUM a.s.
Hlavní 666/2, 691 06 Velké
Pavlovice
46900195

131



Strana 13Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

2 360b) 1 / 2360Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

13.5.2015
dot 1 markerting, s.r.o.
Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno
29291941

132

826b) 1 / 826Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

24.6.2015
TyfloCentrum Brno, o.p.s.
Chaloupkova 587/7, 612 00 Brno
26223210

133

142 762b) 1 / 142762Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

24.4.2015
JALTA Group s.r.o.
Chaloupky 171/33, 624 00 Brno
27689255

134

110 659b) 1 / 110659Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

5.5.2015
STAVOSPOL, s.r.o.
Staňkova 383/41, 612 00 Brno
15545521

135

54 748b) 1 / 54748Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

13.5.2015
Centrum Anabell, z.s.
Masarykova 506/37, 602 00 Brno
26606518

136

5 897b) 1 / 5897Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

9.2.2015

Úřad pro mezinárodněprávní
ochranu dětí
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00
Brno
00025402

137

1 481b) 1 / 1481Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

12.1.2015

EDUCTUS CZ, spol. s r.o.
Špitálská 833, 684 01 Slavkov u
Brna
60066148

138

2b) 1 / 2Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

9.2.2015

ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ
LIDEM S AUTISMEM APLA -
JM o.s.
Fügnerova 457/30, 613 00 Brno
26589907

139

77 159b) 1 / 77159Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

16.3.2015

Institut moderního vzdělávání,
o.p.s.
Soukenická 973/2, 602 00 Brno
28279727

140

22 952b) 1 / 22952Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

15.4.2015

Jazyková škola a vzdělávací
centrum SLUNEČNICE, s.r.o.
Tumaňanova 30/56, 621 00 Brno
27697444

141

411b) 1 / 411Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

20.4.2015
TBG BETONMIX a.s.
Jihlavská 709/51, 642 00 Brno
48530794

142

14 651b) 1 / 14651Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

3.7.2015
AURELIA Morava, spol. s r.o.
696 12 Hovorany 825
60750979

143



Strana 14Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

2 303b) 1 / 2303Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

24.4.2015

Domov důchodců Božice,
příspěvková organizace
671 64 Božice 188
45671877

144

5 758b) 1 / 5758Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

28.4.2015

Město Hustopeče
Dukelské náměstí 2/2, 693 01
Hustopeče
00283193

145

8 107b) 1 / 8107Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

24.4.2015

Unie neslyšících Brno, o.s.
Palackého třída 19/114, 612 00
Brno
65761201

146

33 040b) 1 / 33040Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

28.4.2015
helpWorks s.r.o.
Vsetínská 527/20, 639 00 Brno
29255848

147

171 262b) 1 / 171262Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

16.9.2015

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01
Kyjov
00285030

148

7 337b) 1 / 7337Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

7.5.2015
Město Znojmo
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
00293881

149

75 440b) 1 / 75440Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

13.5.2015
Z-Donera s.r.o.
Svitavská 2383/1b, 678 01 Blansko
29297851

150

71 027b) 1 / 71027Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

23.7.2015
LED-JAPA CZ, s.r.o.
Palánek 250/1, 682 01 Vyškov
26901579

151

151 331b) 1 / 151331Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

4.8.2015

Společenstvo cukrářů České
republiky
Příkop 843/4, 602 00 Brno
60556986

152

8 345b) 1 / 8345Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

2.11.2015
LLP Vision, s.r.o.
Burešova 615/6, 602 00 Brno
29370523

153

148 877b) 1 / 148877Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

28.8.2015

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00
Brno
27675645

154

26 994b) 1 / 26994Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

15.12.2015
Petr Harašta
691 24 Přibice 63
13060899

155



Strana 15Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

18 709b) 1 / 18709Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

26.11.2015
LED-JAPA CZ, s.r.o.
Palánek 250/1, 682 01 Vyškov
26901579

156

20 544b) 1 / 20544Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Náměstí Svobody 4, 602 00
Brno

26.11.2015
Sdružení pěstounských rodin
Anenská 10/10, 602 00 Brno
64326471

157

15 433b) 1 / 15433Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

4.3.2015

EUROSPA, a.s.
Sadová 815/8, 360 01 Karlovy
VAry
25234561

158

876 875b) 1 / 876875Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

4.6.2015

Karlovarský kraj
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy
Vary
70891168

159

752 771b) 1 / 752771Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

4.6.2015

Karlovarský kraj
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy
Vary
70891168

160

22 542b) 1 / 22542Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

15.6.2015

Karlovarský kraj
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy
Vary
70891168

161

75 000b) 1 / 75000Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

15.6.2015

Karlovarský kraj
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy
Vary
70891168

162

632 967b) 1 / 632967Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Karlovarský kraj,
Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

25.5.2015

Carlsbader Gate o.p.s.
Závodu míru 876/3a, 360 17
Karlovy Vary
26377071

163

5 376b) 1 / 5376Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava19.5.2015

STŘED, z. ú.
Mládežnická 229, 674 01 Třebíč
70870896

164

30 270b) 1 / 30270Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava27.2.2015

ACO Industries k.s.
Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav
48119458

165

17 869b) 1 / 17869Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava20.4.2015

KRONOSPAN CR, spol. s r.o.
Na Hranici 2361/6, 586 01 Jihlava
62417690

166

563b) 1 / 563Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava15.6.2015

TREMEDIAS
Tomáše Bati 1069, 674 01 Třebíč
22731946

167



Strana 16Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

293 387b) 1 / 293387Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava13.5.2015

MEDIN, a.s.
Vlachovická 619, 592 31 Nové
Město na Moravě
43378030

168

1 740b) 1 / 1740Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava21.12.2015

Domov bez zámku, příspěvková
organizace
V. Nezvala 115, 675 71 Náměšť
nad Oslavou
71184601

169

35 434b) 1 / 35434Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava25.8.2015

IMPULS TŘEBÍČ
Okružní 935, 674 01 Třebíč
26652366

170

3 162b) 1 / 3162Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava27.10.2015

TREMEDIAS
Tomáše Bati 1069, 674 01 Třebíč
22731946

171

869b) 1 / 869Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Kraj Vysočina,
Tolstého 2, 586 01 Jihlava7.12.2015

Jemnická Stavba, a.s.
U Černého mostu 773, 675 31
Jemnice
25569554

172

27 709b) 1 / 27709Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

17.4.2015

ZVU STROJÍRNY, a.s.
Pražská třída 322/4, 500 04 Hradec
Králové
25267141

173

22 090b) 1 / 22090Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

20.4.2015
Integraf, s.r.o.
Myslbekova 273, 547 01 Náchod
47451980

174

15 064b) 1 / 15064Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

1.7.2015

Město Nový Bydžov
Masarykovo náměstí 1, 504 01
Nový Bydžov
00269247

175

191 120b) 1 / 191120Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

11.3.2015

Amcor Flexibles Nový Bydžov,
s.r.o.
Průmyslová 201, 504 01 Nový
Bydžov
25265717

176

304 789b) 1 / 304789Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

8.1.2015
Město Vrchlabí
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí
00278475

177

624b) 1 / 624Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

9.1.2015
ŠANGRI-LLA o.s.
Tyršova 96, 517 54 Vamberk
22884394

178



Strana 17Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

95 400b) 1 / 95400Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

19.5.2015

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03
Hradec Králové
70889546

179

29 060b) 1 / 29060Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

9.9.2015

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118/79, 500 04 Hradec
Králové
25957481

180

40 275b) 1 / 40275Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97, 460 07 Liberec

20.3.2015
Sklostroj Turnov CZ, s.r.o.
Přepeřská 1800, 511 01 Turnov
60111739

181

3 225 396b) 1 / 3225396Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97, 460 07 Liberec

19.1.2015

Akademie J. A. Komenského,
oblast Česká Lípa
Mariánská 605/22, 470 01 Česká
Lípa
00431052

182

11 698b) 1 / 11698Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97, 460 07 Liberec

5.8.2015

Domov Maxov
Horní Maxov 181, 468 44 Lučany
nad Nisou
70872651

183

2 280b) 1 / 2280Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97, 460 07 Liberec

10.2.2015
Centrum Kašpar, o.s.
Kašparova 73, 463 12 Liberec
26994445

184

27 354b) 1 / 27354Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97, 460 07 Liberec

28.4.2015

Bílá Růže o.s.
Donínská 296, 463 34 Hrádek nad
Nisou
26606089

185

31 470b) 1 / 31470Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97, 460 07 Liberec

2.9.2015
HOERBIGER ŽANDOV s.r.o.
Nádražní 10, 471 07 Žandov
48265578

186

5 975b) 1 / 5975Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.
máje 97, 460 07 Liberec

9.9.2015
Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec
48266230

187

27 275b) 1 / 27275Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

20.2.2015

TeleExpress s.r.o.
Českobratrská 230/26, 702 00
Ostrava
27761801

188

2 915b) 1 / 2915Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

11.3.2015

Společenství průmyslových
podniků Moravy a Slezska
Na Obvodu 1085/37, 703 00
Ostrava
00559768

189



Strana 18Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

16 816b) 1 / 16816Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

17.2.2015
ISMM Project & Training s.r.o.
Pražákova 218/7, 709 00 Ostrava
25365053

190

12 343b) 1 / 12343Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

4.3.2015

Česká ochranná služba, a.s.
Listopadová 295/32, 718 00
Ostrava
25388088

191

8 511b) 1 / 8511Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

10.4.2015

RAME CZ s.r.o.
Červený Dvůr 1131/37, 794 01
Krnov
25847104

192

15 067b) 1 / 15067Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

10.4.2015
United Polymers, s.r.o.
Tovární 605, 753 01 Hranice
18055290

193

28 957b) 1 / 28957Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

17.4.2015
DAV, a.s.
Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava
00575381

194

20 336b) 1 / 20336Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

17.4.2015
Vitakraft CHOVEX s.r.o.
739 53 Třanovice 287
25822632

195

8 124b) 1 / 8124Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

17.4.2015
ZEMAN ART s.r.o.
Česká 361/22, 742 21 Kopřivnice
25822209

196

5 136b) 1 / 5136Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

17.4.2015
PTS Josef Solnař, s.r.o.
U Hrůbků 170/18, 709 00 Ostrava
26872951

197

30 236b) 1 / 30236Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

20.4.2015

Bílovecká nemocnice, a.s.
17. listopadu 538/57, 743 01
Bílovec
26865858

198

25 364b) 1 / 25364Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

20.4.2015
INTOZA s.r.o.
Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava
25873261

199

8 236b) 1 / 8236Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

9.10.2015

Slezská diakonie
Na Nivách 259/7, 737 01 Český
Těšín
65468562

200

8 633b) 1 / 8633Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

15.6.2015

Renarkon, o. p. s.
Mariánskohorská 1328/29, 702 00
Ostrava
25380443

201



Strana 19Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

56 469b) 1 / 56469Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

4.6.2015
Kasea CZ, s.r.o.
Ruská 87/11, 703 00 Ostrava
25384589

202

706 500b) 1 / 706500Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

8.1.2015
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13, 746 01 Opava
75046962

203

52 065b) 1 / 52065Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

27.1.2015

AZHA - Asociace zdravotně
hendikepovaných akademiků
Polní 893/36, 737 01 Český Těšín
22828818

204

2 276b) 1 / 2276Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

11.3.2015

Město Odry
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35
Odry
00298221

205

18 868b) 1 / 18868Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

23.1.2015
Občanské sdružení eSeznam
Staroměstská 534, 739 61 Třinec
22720081

206

5 380b) 1 / 5380Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

10.2.2015
MEROSYSTEM s.r.o.
Tyršova 1840/10, 702 00 Ostrava
26839121

207

13 527b) 1 / 13527Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

6.2.2015

Renarkon, o. p. s.
Mariánskohorská 1328/29, 702 00
Ostrava
25380443

208

253 246b) 1 / 253246Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

9.3.2015
KLACR o.s.
Na Jízdárně 1245/7, 702 00 Ostrava
22719822

209

155 990b) 1 / 155990Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

20.2.2015
Město Bruntál
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál
00295892

210

14 176b) 1 / 14176Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

4.3.2015

Trenkwalder, o.p.s.
Heřmanická 1648/5, 710 00
Ostrava
27857107

211

61 810b) 1 / 61810Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

1.7.2015
KLACR o.s.
Na Jízdárně 1245/7, 702 00 Ostrava
22719822

212

20 744b) 1 / 20744Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

28.4.2015
CENTROM, občanské sdružení
Sirotčí 765/45a, 703 00 Ostrava
69610371

213

11 471 383b) 1 / 11471383Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

18.12.2015
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13, 746 01 Opava
75046962

214



Strana 20Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

2 958b) 1 / 2958Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

4.8.2015

Polski.com s.r.o.
Sokolská třída 871/6, 702 00
Ostrava
27791505

215

4 748b) 1 / 4748Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Moravskoslezský
kraj, Na Jízdárně 3163/3, 709 00
Ostrava

9.11.2015
Dům Ignáce Stuchlého SKM
P. I. Stuchlého 26, 763 16 Fryšták
67026346

216

7 283b) 1 / 7283Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

20.4.2015

COMET OBALY, s.r.o.
Technologická 842/8, 779 00
Olomouc
25887211

217

72 168b) 1 / 72168Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

28.4.2015

Město Jeseník
Masarykovo náměstí 167/1, 790 01
Jeseník
00302724

218

9 794b) 1 / 9794Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

19.5.2015

Sociální služby města Kroměříže,
příspěvková organizace
Riegrovo náměstí 159/15, 767 01
Kroměříž
71193430

219

14 964b) 1 / 14964Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

11.2.2015

Občanské sdružení Společně pro
region
790 51 Supíkovice 64
28551281

220

5 206b) 1 / 5206Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

13.1.2015

RPIC - EKONOMSERVIS Přerov
s.r.o.
Blahoslavova 72/4, 750 02 Přerov
25364812

221

3 256 672b) 1 / 3256672Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

23.3.2015

Okresní hospodářská komora
Šumperk
Hlavní třída 8/13, 787 01 Šumperk
47673176

222

470 069b) 1 / 470069Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

16.2.2015
Darmoděj o.s.
Dukelská 456/13, 790 01 Jeseník
27027864

223

12 960b) 1 / 12960Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

13.2.2015
Obec Supíkovice
790 51 Supíkovice 130
00303429

224

28 173b) 1 / 28173Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

9.3.2015
Počítačová služba s.r.o.
Stupkova 431/1a, 779 00 Olomouc
25884735

225



Strana 21Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

693b) 1 / 693Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

26.2.2015
o.s. InternetPoradna.cz
Wurmova 577/7, 779 00 Olomouc
26533952

226

8 071b) 1 / 8071Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

9.11.2015

Město Hranice
Pernštejnské náměstí 1, 753 01
Hranice
00301311

227

153 355b) 1 / 153355Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

24.3.2015
ONYX engineering, spol. s r. o.
Pavelkova 598/11, 779 00 Olomouc
64615341

228

154 729b) 1 / 154729Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

29.5.2015

Technické služby města Přerova,
s.r.o.
Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov
27841090

229

27 052b) 1 / 27052Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj,
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

27.7.2015

Okresní hospodářská komora
Jeseník
Školní 54/8, 790 01 Jeseník
25835009

230

1 406b) 1 / 1406Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

7.5.2015

SKP - CENTRUM, o.p.s.
Jungmannova 2550, 530 02
Pardubice
27534804

231

8 700b) 1 / 8700Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

5.8.2015
Komuniké, o.p.s.
Jaselská 778, 570 01 Litomyšl
28795971

232

89 769b) 1 / 89769Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

8.1.2015

Město Lanškroun
Náměstí J. M. Marků 12, 563 01
Lanškroun
00279102

233

15 310b) 1 / 15310Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

30.4.2015

ALZHEIMER´S SUPPORT
CENTER CZECH REPUBLIC,
o.p.s.
535 01 Morašice 61
02010020

234

29 223b) 1 / 29223Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Pardubický kraj,
Boženy Němcové 2625, 530 02
Pardubice

12.11.2015

DAKO-CZ, a.s.
Budovatelů 323, 538 43
Třemošnice
46505091

235

2 302b) 1 / 2302Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
Hálkova 14, 305 72 Plzeň

15.6.2015

Centrum pro komunitní práci
západní Čechy
Americká 7/29, 301 00 Plzeň
69461091

236



Strana 22Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

8 284b) 1 / 8284Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

18.2.2015
MEDITERRA - Sedlčany, s.r.o.
Tyršova 161, 264 01 Sedlčany
26429683

237

169b) 1 / 169Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

13.5.2015
Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín
00235440

238

11 955b) 1 / 11955Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

27.2.2015
Karma Český Brod a.s.
Zborovská 693, 282 01 Český Brod
26190982

239

23 529b) 1 / 23529Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

7.4.2015
Mělnická zdravotní, a.s.
Celetná 590/25, 110 00 Praha 1
27958639

240

13 543b) 1 / 13543Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

10.4.2015
MAVO s.r.o.
Černošická 20, 252 28 Vonoklasy
62579461

241

21 506b) 1 / 21506Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

17.4.2015

TNT Express Worldwide, spol. s
r.o.
252 19 Chrášťany 206
15888959

242

1 108b) 1 / 1108Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

24.6.2015

Náruč, s.r.o.
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 3,
252 30 Řevnice
24267406

243

197b) 1 / 197Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

4.2.2015
DONAUCHEM s.r.o.
Za Žoskou 377, 288 02 Nymburk
43774750

244

147 190b) 1 / 147190Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

5.2.2015

Petra Jedličková
Od Cholupic 549, 252 41 Dolní
Břežany
74613057

245

99 482b) 1 / 99482Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

9.3.2015

Magdaléna, o.p.s.
Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod
Brdy
25617401

246

22 743b) 1 / 22743Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

19.5.2015
MAVO-Vzdělávání, s.r.o.
Černošická 20, 252 28 Vonoklasy
25128710

247

410b) 1 / 410Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

8.4.2015

Petra Jedličková
Od Cholupic 549, 252 41 Dolní
Břežany
74613057

248



Strana 23Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

25 440b) 1 / 25440Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

4.8.2015
BENEŠ a LÁT a.s.
Tovární 277, 252 43 Průhonice
25724304

249

110 889b) 1 / 110889Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 12, 120 00 Praha 2

23.10.2015
Direct Parcel Distribution CZ s.r.o.
251 01 Modletice 135
61329266

250

8 983b) 1 / 8983Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

15.6.2015

Statutární město Děčín
Mírové náměstí 1175/5, 405 02
Děčín
00261238

251

11 391b) 1 / 11391Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

27.2.2015

SEVEROČESKÁ
BEZPEČNOSTNÍ AGENTURA
spol. s r.o.
Revoluční 177/5, 400 01 Ústí nad
Labem
62741390

252

22 620b) 1 / 22620Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

7.7.2015

Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 01
Ústí nad Labem
70892156

253

7 366b) 1 / 7366Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

19.2.2015

JOB ASISTENT s.r.o.
Masarykova třída 668/29, 415 01
Teplice
25457080

254

805b) 1 / 805Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

19.2.2015

JOB ASISTENT s.r.o.
Masarykova třída 668/29, 415 01
Teplice
25457080

255

36 686b) 1 / 36686Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

4.3.2015

Centrum komunitní práce Ústí nad
Labem
Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí
nad Labem
63153548

256

32 859b) 1 / 32859Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

5.8.2015
Komunitní centrum Chánov
Zlatnická 206, 434 01 Most
26542943

257

891b) 1 / 891Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

6.3.2015
Vzdělávací centrum Podkrušnohoří
Masarykova 745, 438 01 Žatec
26548691

258

11 954b) 1 / 11954Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

27.1.2015

Rekvalifikační a informační
centrum s.r.o.
Báňská 287, 434 01 Most
25438352

259



Strana 24Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

32 574b) 1 / 32574Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

5.2.2015

Rodiče a děti Kadaně, občanské
sdružení
Chomutovská 1619, 432 01 Kadaň
26637260

260

19 559b) 1 / 19559Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

12.2.2015

SOLEDPRO s.r.o.
Na Sklípku 373/37, 400 07 Ústí nad
Labem
27316688

261

1 365b) 1 / 1365Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

9.2.2015

JOB ASISTENT s.r.o.
Masarykova třída 668/29, 415 01
Teplice
25457080

262

33 253b) 1 / 33253Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

23.2.2015

Centrum komunitní práce Ústí nad
Labem
Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí
nad Labem
63153548

263

25 438b) 1 / 25438Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

9.3.2015

Statutární město Děčín
Mírové náměstí 1175/5, 405 02
Děčín
00261238

264

122 783b) 1 / 122783Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

9.3.2015
Okresní hospodářská komora Děčín
Pohraniční 1288/1, 405 02 Děčín
60279699

265

405 418b) 1 / 405418Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

3.6.2015
Okresní hospodářská komora Most
Višňová 666/28, 434 01 Most
48290661

266

136 024b) 1 / 136024Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

28.4.2015
Agentura Osmý den, o.p.s.
Lužická 727/7, 405 02 Děčín
26667649

267

39 968b) 1 / 39968Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

29.5.2015
Raeder & Falge s.r.o.
Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
28714989

268

3 352b) 1 / 3352Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

28.4.2015

Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 01
Ústí nad Labem
70892156

269

248 106b) 1 / 248106Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

4.6.2015
Město Kadaň
Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň
00261912

270



Strana 25Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

97 742b) 1 / 97742Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

23.6.2015

Toyoda Gosei Czech, s.r.o.
Průmyslová 2, 431 51 Klášterec
nad Ohří
26437171

271

20 818b) 1 / 20818Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

24.6.2015
Obec Obrnice
Mírová 70, 435 21 Obrnice
00266116

272

1 303b) 1 / 1303Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

2.9.2015

WETEST pneu, spol. s r.o.
Masarykovo náměstí 3/3, 405 02
Děčín
41329350

273

19 140b) 1 / 19140Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

15.4.2015

Svazek obcí v regionu Krušných
hor
Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov
69291471

274

6 285b) 1 / 6285Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad
Labem

26.11.2015
Y S S E N - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
44566565

275

17 991b) 1 / 17991Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

10.2.2015
Chropyňská strojírna, a.s.
Komenského 75, 768 11 Chropyně
18189679

276

17 172b) 1 / 17172Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

27.2.2015

HESCO, s.r.o.
Třída Tomáše Bati 1616, 765 02
Otrokovice
15530639

277

5 493b) 1 / 5493Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

7.4.2015
Hu-Fa Dental a.s.
Moravní 909, 765 02 Otrokovice
26977851

278

16 893b) 1 / 16893Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

20.4.2015
RUDOLF JELÍNEK a.s.
Razov 472, 763 12 Vizovice
49971361

279

13 985b) 1 / 13985Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

20.4.2015
KARIM Europe s.r.o.
Wolkerova 1279, 768 24 Hulín
29304865

280

99 955b) 1 / 99955Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

24.6.2015

1. VALAŠSKÁ DIAKONICKÁ
s.r.o.
Vrbenská 803, 757 01 Valašské
Meziříčí
01440098

281



Strana 26Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

109 088b) 1 / 109088Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

27.7.2015

Diakonie ČCE - středisko ve
Valašském Meziříčí
Žerotínova 319/21, 757 01
Valašské Meziříčí
47863561

282

2 830b) 1 / 2830Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

15.1.2015

MARLIN, s.r.o.
Města Mayen 1536, 686 01
Uherské Hradiště
60733306

283

41 300b) 1 / 41300Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

19.1.2015

Demokratická aliance Romů ČR
Sokolská 593/26, 757 01 Valašské
Meziříčí
60042249

284

15 239b) 1 / 15239Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

6.3.2015

M-CENTRUM, konzultační,
rekvalifikační a školící středisko
Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín
64529401

285

26 901b) 1 / 26901Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

2.9.2015
Chropyňská strojírna, a.s.
Komenského 75, 768 11 Chropyně
18189679

286

25 303b) 1 / 25303Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

21.7.2015

IZAP - sdružení pro integraci
zdravých a postižených dětí a
mládeže Chceme žít s vámi
Třída Tomáše Bati 1276, 760 01
Zlín
48472042

287

710 616b) 1 / 710616Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

9.9.2015

Sdružení ředitelů mateřských škol
Zlínského kraje
Slovenská 1808/20, 760 01 Zlín
26664623

288

12 433b) 1 / 12433Odst. 1 písm. b)
Specializovaný finanční úřad,
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7

27.2.2015
B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4
48586285

289

25 137b) 1 / 25137Odst. 1 písm. b)
Specializovaný finanční úřad,
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7

20.3.2015

SAS Autosystemtechnik s.r.o.
Třída Václava Klementa 869, 293
01 Mladá Boleslav
25077830

290

59 802b) 1 / 59802Odst. 1 písm. b)
Specializovaný finanční úřad,
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7

20.4.2015

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 3217/167, 100 00
Praha 10
25788001

291



Dne: 4.3.2016Dne:

Ing. Dana ZemánkováRNDr. Ladislav Kňákal Schválil:Vyhotovil:

4.3.2016

*) Forma porušení rozpočtové kázně

a) neoprávněné použití peněžních prostředků  státního rozpočtu a jiných peněžních prostředků státu,
b) neoprávněné použití nebo  zadržení peněžních  prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu, státního  fondu, Národního fondu nebo státních finančních aktiv jejich příjemcem,
c) neprovedení odvodu příspěvkovou organizací podle § 53 odst. 6,
d) neuložení odvodu zřizovatelem podle § 54 odst. 3,
e) neprovedení odvodu  stanoveného   zřizovatelem   příspěvkové organizaci podle § 54 odst. 3,
f) porušení ustanovení § 45 odst. 2 organizační složkou státu,
g) neprovedení odvodu podle § 45 odst. 9 a § 52 odst. 4.

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: Ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 27Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

Vypočtené
odvody

kontrolním
orgánem

Forma porušení rozpočtové kázně *)§ 44 zákona č.
218/2000 Sb.

Adresa úřadu místně
příslušného správce daně

Datum
předání věci
příslušnému
správci daně

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

13 009b) 1 / 13009Odst. 1 písm. b)
Specializovaný finanční úřad,
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7

20.4.2015
100MEGA Distribution s.r.o.
Železná 681/7, 619 00 Brno
60707968

292

27 419b) 1 / 27419Odst. 1 písm. b)
Specializovaný finanční úřad,
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7

28.4.2015

EUREST, spol. s r.o.
U Pergamenky 1145/12, 170 00
Praha 7
00642215

293

14 724b) 1 / 14724Odst. 1 písm. b)
Specializovaný finanční úřad,
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7

16.3.2015
ModusLink Czech Republic s.r.o.
Tuřanka 1314/110, 627 00 Brno
27239900

294

273 919b) 1 / 273919Odst. 1 písm. b)
Specializovaný finanční úřad,
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7,
170 00 Praha 7

18.12.2015

Daikin Industries Czech Republic
s.r.o.
U Nové Hospody 1155/1, 301 00
Plzeň
26357895

295

1 371 081b) 1 / 1371081Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Královéhradecký
kraj, Horova 17, 500 02 Hradec
Králové

8.10.2015

Lávka, o. p. s.
Čajkovského 1861/46a, 500 09
Hradec Králové
28824636

296

---Odst. 1 písm. b)
Finanční úřad pro Olomoucký kraj -
územní pracoviště v Jeseníku,
Fučíkova 1239/14, 790 01 Jeseník

11.9.2015
GRANITES, s.r.o.
Hlavní 123, 790 65 Žulová
24824534

297



Strana 28Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 1, část II., tabulka č. 4 k vyhlášce č. 416/2004 Sb

Přehled o zjištěních kontrolního orgánu při výkonu veřejnosprávní kontroly o porušení jiných právních předpisů kontrolovanou osobou, na jejichž
základě tento orgán předal věc k dalšímu řízení podle zvláštních právních předpisů k tomu příslušným orgánům

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

Podnět je nadále šetřen

Zadavatel porušil § 82 a následně § 155
zákona č. 137/2006 Sb., když si
nearchivuje originály či úředně ověřené
kopie dokladů prokazujících splnění
kvalifikace předložené před podpisem
smlouvy s vítězným uchazečem.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

14.1.2015

Beskydská stavební, a.s.
Frýdecká 225, 739 61
Třinec
28618891

1

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚOHS - S189/2015/VZ

Zadavatel porušil § 82 a následně § 155
zákona č. 137/2006 Sb., když si
nearchivuje originály či úředně ověřené
kopie dokladů prokazujících splnění
kvalifikace předložené před podpisem
smlouvy s vítězným uchazečem.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.

Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

13.1.2015

Státní úřad inspekce
práce
Kolářská 451/13, 746 01
Opava

75046962

2

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Po součtu předpokládané hodnoty
zakázky 792 800 Kč, bez DPH, a opce ve
výši 237 840 Kč (30%) činí celková
hodnota zakázky 1 030 640 Kč, bez
DPH, a zakázka tedy měla být vyhlášena
v režimu platného zákona č. 137/2006
Sb. Uvedeným postupem došlo k
porušení § 13 zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

12.2.2015

ISMM Project &
Training s.r.o.
Pražákova 218/7, 709 00
Ostrava

25365053

3

Pokuta
Nedostatečné zdůvodnění hodnocení
podle § 79 odst. 1 zákona č. 137/2006
Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

28.1.2015

Úřad práce České
republiky
Dobrovského 1278/25,
170 00 Praha 7

72496991

4

Podnět je nadále šetřen
Neuveřejnění zrušení zadávacího řízení
ve lhůtě podle § 84 odst. 7 zákona č.
137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

28.1.2015

Úřad práce České
republiky
Dobrovského 1278/25,
170 00 Praha 7

72496991

5

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel správně vyloučil nabídku
uchazeče z důvodu pozdního dodání, ale
chybně uznal námitky proti vyloučení,
zrušil vyloučení nabídky a zařadil ji do
seznamu nabídek

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

13.2.2015

SUPER PET a.s.
Revoluční 1381, 290 01
Poděbrady

27116808

6



Strana 29Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

Pokuta

Zadavatel porušil § 56 odst. 7 písm. c)
zákona č. 137/2006 Sb. Zadavatel
požadoval u minimálně dvou členů
realizačního týmu zkušenosti s přípravou
žádostí o dotace a s realizací
neinvestičních projektů ze strukturálních
fondů 2007 až 2013. Dále zadavatel
porušil § 111 odst. 1 zákona č. 137/2006
Sb., podle kterého odešle zadavatel
stěžovateli do 10 dnů od obdržení
námitek písemné rozhodnutí o tom, zda
námitkám vyhovuje či nikoliv. Zadavatel
neodeslal rozhodnutí o podaných
námitkách v zákonem stanovené lhůtě.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

24.2.2015

Státní fond životního
prostředí České republiky
Kaplanova 1931/1, 148
00 Praha 4

00020729

7

Pokuta

Zadavatel porušil § 83 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb., podle kterého je povinen
do 48 dnů po uzavření smlouvy odeslat
oznámení o výsledku zadávacího řízení
k uveřejnění do informačního systému.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

24.2.2015

Státní fond životního
prostředí České republiky
Kaplanova 1931/1, 148
00 Praha 4

00020729

8

Řízení zastaveno - nebyly zjištěny
důvody pro uložení sankce

Došlo k porušení § 38 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb. Zadavatel nesplnil zákonná
ustanovení § 68 odst. 2, resp. § 82,
zákona č. 137/2006 Sb. V rámci
posouzení a hodnocení obdržených
nabídek v zjednodušeném podlimitním
řízení č. 08839 stanovil zadavatel
hodnotící komisi ve složení: 3 členové +
1 náhradník. Tímto postupem porušil
zadavatel ustanovení § 74 odst. 3 zákona
č. 137/2006 Sb. Došlo k porušení
ustanovení § 50 odst. 5 zákona č.
137/2006 Sb. Kvalifikace dodavatele
nemůže být předmětem hodnotících
kritérií.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

11.3.2015

GRAMMER CZ, s.r.o.
Okružní 2042, 347 01
Tachov

64361462

9

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚHOS - S0415/2015/VZ/Est

Zadavatel porušil § 6 a § 83 odst. 1
zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

10.4.2015

Český báňský úřad
Kozí 748/4, 110 00 Praha
1

00025844

10



Strana 30Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚHOS - S0414/2015/VZ/Est.

Zadavatel porušil § 39 odst. 3 písm. b)
bod 2 zákona č. 137/2006 Sb., podle
kterého nesmí být lhůta pro podání
nabídek ve zjednodušeném podlimitním
řízení kratší 15 dnů. Dále zadavatel
porušil § 6 zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

10.4.2015

Český báňský úřad
Kozí 748/4, 110 00 Praha
1

00025844

11

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚHOS S0416/2015/VZ/Est.

Zadavatel porušil § 6 zákona č. 137/2006
Sb. Dále zadavatel porušil § 56 odst. 7
písmeno c) zákona č. 137/2006 Sb.,
podle kterého musí zadavatel při výběru
dodavatele vymezit minimální úroveň
kvalifikačních předpokladů odpovídající
druhu, rozsahu a složitosti předmětu
plnění veřejné zakázky se zásadou
přiměřenosti.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

10.4.2015

Český báňský úřad
Kozí 748/4, 110 00 Praha
1

00025844

12

Probíhá správní řízení z moci úřední

Kontrolou bylo zjištěno pochybení
zadavatele při archivaci dokladů
prokazujících splnění kvalifikace, tj.
porušení § 155 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb. Dále zadavatel v případě
zakázky č. 342913 s názvem „HW pro
úložiště digitálních dokumentů“ porušil §
44 odst. 11 a § 45 odst. 3 zákona č.
137/2006 Sb. nevhodnou technickou
specifikací předmětu zakázky. Zadavatel
nepostupoval v souladu s § 6 odst. 1
zákona č. 137/2006 Sb. Dále došlo k
porušení § 85 odst. 4 zákona č. 137/2006
Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

8.4.2015

Agentura ochrany přírody
a krajiny České republiky
Kaplanova 1931/1, 148
00 Praha 4

62933591

13

Nebyly shledány důvody k zahájení
správního řízení z moci úřední

Zadavatel nedostatečně specifikoval
hodnotící kritéria, následné hodnocení
bylo v rozporu se zásadou
transparentnosti; porušení § 50 odst. 4
zákona č. 137/2006 Sb., kdy došlo k
hodnocení technických kvalifikačních
předpokladů.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

7.4.2015

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3, 170 00
Praha 7
00007064

14



Strana 31Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Postup zadavatele (hodnotící komise) byl
nepřezkoumatelný z důvodu absence
podrobnějšího zdůvodnění hodnocení
nabídek, resp. přidělování nižšího
bodového ohodnocení u jednotlivých
dílčích kvalitativních kritérií. Zadavatel
rozdělil veřejnou zakázku tak, že obešel
postup pro zadání veřejné zakázky podle
zákona č. 137/2006 Sb. a zadal několik
výběrových řízení podle méně přísných
pravidel, resp. jako veřejné zakázky
malého rozsahu.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

13.5.2015

Ministerstvo práce a
sociálních věcí
Na Poříčním právu 376/1,
128 00 Praha 2
00551023

15

Podnět je nadále šetřen

Porušení § 52 odst. 1 zákona č. 137/2006
Sb. - zadavatel umožnil doplnit
prokázání splnění kvalifikace v průběhu
plnění smlouvy; porušení § 50 odst. 4
zákona č. 137/2006 Sb. - zadavatel v
rámci jednoho subkritéria hodnotil
zkušenosti uchazečů se vzděláváním.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

4.6.2015

Karlovarský kraj
Závodní 353/88, 360 06
Karlovy Vary
70891168

16

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Diskriminační kvalifikační předpoklady -
požadavek na ESF reference.§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.

Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

19.5.2015

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí
1245/2, 500 03 Hradec
Králové
70889546

17

Pokuta

Zadavatel porušil § 85 zákona č.
137/2006 Sb., který stanoví, že zadavatel
je povinen vyhotovit písemnou zprávu a
uveřejnit ji na profilu zadavatele do 15
dnů od ukončení zadávacího řízení, dále
bylo zjištěno pochybení zadavatele při
archivaci dokladů prokazujících splnění
kvalifikace (v souladu s ustanovením §
62 odst. 3 a § 82 zákona č. 137/2006 Sb.
a následně s § 155 zákona č. 137/2006
Sb.).

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

1.6.2015

Hyundai AutoEver
Europe GmbH,
organizační složka
Hyundai 700/1, 739 51
Nižní Lhoty
27922693

18

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel porušil § 83 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb., když nezveřejnil písemnou
zprávu zadavatele.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

15.6.2015

Dopravní společnost Zlín
-Otrokovice, s.r.o.
Podvesná XVII 3833, 760
01 Zlín
60730153

19

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel jednal v rozporu
s ustanovením § 82 odst. 6 zákona
č. 137/2006 Sb. Zadavatel dále jednal v
rozporu s povinností stanovenou § 83
zákona č. 137/2005 Sb. Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

24.6.2015

PPL CZ s.r.o.
U Vozovny 658/8, 108 00
Praha 10
25194798

20



Strana 32Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel nearchivuje doklady
prokazující splnění kvalifikace vítězného
uchazeče (v souladu s ustanovením § 62
odst. 3 a § 82 zákona č. 137/2006 Sb. a
následně s ustanovením § 155 zákona č.
137/2006 Sb.).

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

1.7.2015

Krnovské opravny a
strojírny s.r.o.
Stará Ježnická 1556/1,
794 01 Krnov
46581146

21

Pokuta

Zadavatel neodeslal výsledek zadávacího
řízení do Věštníku veřejných zakázek ve
stanovené lhůtě. Zadavatel neuveřejnil na
profilu zadavatele písemnou zprávu
zadavatele do 15 dnů od ukončení
zadávacího řízení. Zadavatel neodeslal
Oznámení o zrušení zadávacího řízení
pro část zakázky C) a E) do Věštníku
veřejných zakázek ve stanovené lhůtě.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

16.7.2015

LOGIT s.r.o.
Hlubany 119, 441 01
Podbořany
63991691

22

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚHOS S0706/2015/VZ

Chybné stanovení délky lhůty pro podání
nabídek, kvalifikace byla předmětem
hodnotících kritérií, pochybení při
vymezení technických kvalifikačních
předpokladů.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

16.7.2015

J.K.R. spol. s.r.o.
Žižkova 708, 261 01
Příbram
18608001

23

Probíhá správní řízení z moci úřední ,
sp. zn. ÚOHS - S0561/2015/VZ

Neuveřejnění písemné zprávy na profilu
zadavatele ve lhůtě podle § 85 odst. 4
zákona č. 137/2006 Sb.; nedošlo ke
zrušení zakázky při doručení jedné
nabídky, pochybení při stanovení délky
lhůty pro podání nabídky.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

16.7.2015

Daikin Industries Czech
Republic s.r.o.
U Nové Hospody 1155/1,
301 00 Plzeň
26357895

24

Pokuta

Zadavatel při zahájení zadávacího řízení
nedodržel postup stanovený v ustanovení
§ 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.;
zadavatel dále nepostupoval v souladu s
§ 85 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb.;
zadavatel dále neodeslal ve lhůtě do 15
dnů od uzavření smlouvy oznámení o
výsledku zadávacího řízení k uveřejnění
do Věstníku veřejných zakázek.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

5.8.2015
INELSEV Servis s.r.o.
Záluží 1, 436 01 Litvínov
61327603

25

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚHOS - S0578/2015/VZ.

Zadavatel nepostupoval v souladu s §
147a odst. 1, písm. a) a odst. 2 zákona č.
137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

3.8.2015

Ministerstvo průmyslu a
obchodu
Na Františku 1039/32,
110 00 Praha 1
47609109

26



Strana 33Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel neuveřejnil písemnou zprávu
zadavatele ve lhůtě stanovené § 85 odst.
4 zákona č. 137/2006 Sb., neodeslal
oznámení o výsledku výběrového řízení
do věstníku veřejných zakázek ve lhůtě
stanovené § 83 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb. a neodeslal oznámení o
uzavření smlouvy uchazečům, se kterými
bylo možné uzavřít smlouvu, což je v
rozporu s § 82 odst. 6 zákona č.
137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

25.8.2015

CELogis a.s.
Novoveská 1262/95, 709
00 Ostrava
47975857

27

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel nepostupoval v souladu s § 39
odst. 3 písm. b) bod 2 zákona č.
137/2006 Sb. Zadavatel nepostupoval v
souladu s § 83 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

7.9.2015

KONFORM - Plastic,
s.r.o.
Šedesátá 5576, 760 01
Zlín
27666301

28

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. z. ÚHOS - S701/2015/VZ

Neodeslání výsledku k uveřejnění podle
§ 83 zákona č. 137/2006 Sb. ve lhůtě.§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.

Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

4.9.2015

Úřad práce České
republiky
Dobrovského 1278/25,
170 00 Praha 7
72496991

29

Pokuta
Neuveřejnění smlouvy na profilu
zadavatele podle § 147a odst. 1 písm. a)
a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

10.9.2015

Ministerstvo průmyslu a
obchodu
Na Františku 1039/32,
110 00 Praha 1
47609109

30

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel v zadávací dokumentaci
nepřesně specifikoval předmět zakázky v
části 8 Jazykové vzdělávání a došlo tedy
k hodnocení neporovnatelných nabídek.
Dále zadavatel neuveřejnil písemnou
zprávu zadavatele ve lhůtě stanovené §
85 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb.,
neodeslal oznámení o výsledku
výběrového řízení do věstníku veřejných
zakázek ve lhůtě stanovené § 83 odst. 1
zákona č. 137/2006 Sb. a neodeslal
oznámení o uzavření smlouvy
uchazečům, se kterými bylo možné
uzavřít smlouvu, což je v rozporu s § 82
odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

16.9.2015

eD´system Czech, a.s.
Novoveská 1262/95, 709
00 Ostrava
47974516

31



Strana 34Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel porušil § 83 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb., který stanoví, že veřejný
zadavatel je povinen do 15 dnů od
uzavření smlouvy odeslat oznámení o
výsledku zadávacího řízení k uveřejnění.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

27.10.2015

Maspex Czech s.r.o.
Sokolovská 100/94, 186
00 Praha 8

25716379

32

Zatím bez odpovědi ÚOHS

Zadavatel porušil § 6 zákona č. 137/2006
Sb., ustanovení § 147a odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb. - neuveřejnění smluv s
vybranými dodavateli, ustanovení § 85
odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. -
neuveřejnění písemné zprávy na profilu
zadavatele.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

22.10.2015

Úřad vlády České
republiky
Nábřeží Edvarda Beneše
128/4, 118 00 Praha 1
00006599

33

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚHOS - S0772/2015/VZ

Porušeno ustanovení § 147a odst. 2
zákona č. 137/2006 Sb. - neuveřejnění
dodatku č. 1 ke kupní smlouvě.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

19.10.2015

Národní centrum
ošetřovatelství a
nelékařských
zdravotnických oborů
Vinařská 965/6, 603 00
Brno
00023850

34

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚOHS - S0675/2015/VZ

Požadavky na splnění technických
kvalifikačních předpokladů byly
stanoveny v rozporu s § 56 odst. 7 písm.
c) zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

29.7.2015

Agentura pro podporu
podnikání a investic
CzechInvest
Štěpánská 567/15, 120 00
Praha 2
71377999

35

Podnět je nadále šetřen

Otevírání obálek nebylo zahájeno ihned
po uplynutí lhůty pro podání nabídek,
porušení § 79 odst. 1 zákona č. 137/2006
Sb. - nehodnocení podle hodnotících
kritérií, porušení povinnosti uveřejnit
způsob ukončení zadávacího řízení, § 83
odst. 1, § 84 odst. 7, § 147 odst. 1 písm.
a), § 85, odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

21.10.2015

Úřad vlády České
republiky
Nábřeží Edvarda Beneše
128/4, 118 00 Praha 1
00006599

36

Probíhá správní řízení z moci úřední,
sp. zn. ÚHOS - S0831, 0832, 0833,
0834, 0835, 0836/2015/VZ.

Zadavatel nesoutěžil aktivitu č. 7
rekvalifikace v celkové předpokládané
hodnotě 9.000.000 Kč, bez DPH, porušil
§ 6 zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

1.10.2015

Úřad práce České
republiky
Dobrovského 1278/25,
170 00 Praha 7
72496991

37

Zatím bez odpovědi ÚOHS

Zadavatel nepostupoval v souladu s
ustanovením § 62 odst. 3 zákona č.
137/2006 Sb. Postupem zadavatele
nebyla dále naplněna povinnost podle §
155 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., když
zadavatel neuchoval kompletní
dokumentaci o veřejné zakázce.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

13.11.2015

PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13, 568 02
Svitavy
25945653

38



Strana 35Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

Zatím bez odpovědi ÚOHS

Zadavatel použil kvalifikaci dodavatele
jako jedno z kritérií pro hodnocení
nabídek, dále vítězní uchazeči v
jednotlivých částech předmětné zakázky
nedoložili před podpisem smlouvy
originály, resp. úředně ověřené kopie,
dokladů prokazujících splnění
kvalifikačních předpokladů.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

13.11.2015

FONTEA a.s.
F. Líbala 596, 391 81
Veselí nad Lužnicí II
26029073

39

ÚOHS neshledal důvody pro zahájení
správního řízení

Zadavatel v rámci prokázání technických
kvalifikačních předpokladů nepožadoval
po uchazečích prokázání splnění
kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek a
umožnil jim doplnit prokázání splnění
kvalifikace dodatečně v průběhu plnění
smlouvy, před započetím bloku
vzdělávání. Uvedeným postupem
příjemce došlo k porušení § 52 odst. 1
zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

13.11.2015

Karlovarský kraj
Závodní 353/88, 360 06
Karlovy Vary
70891168

40

Zatím bez odpovědi ÚOHS

1) Pochybení při archivaci dokladů
prokazující splnění kvalifikace - nebyla
naplněna povinnost podle § 155 odst. 1
zákona č. 137/2006 Sb.
2) Porušení § 6 zákona č. 137/2006 Sb. v
procesu hodnocení nabídek.
3) Pochybení při uveřejnění písemné
zprávy zadavatele - nepostupoval v
souladu s § 85 odst. 4 zákona č.
137/2006 Sb.
4) Porušení § 83 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb. - neodeslání výsledku ve
lhůtě.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

7.12.2015

ŠKODA ELECTRIC a.s.
Tylova 1/57, 301 00
Plzeň
47718579

41

Zatím bez odpovědi ÚOHS
Pochybení při archivaci dokladů
prokazující splnění kvalifikace - nebyla
naplněna povinnost podle § 155 odst. 1
zákona č. 137/2006 Sb.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

7.12.2015
TEDOM, a.s.
674 01 Výčapy 195
28466021

42

Zatím bez odpovědi ÚOHS

Pochybení ve fázi kontroly úplnosti
nabídek. Vítězná nabídka porušila
stanovené podmínky zadavatele
(nesplnila uvedenou maximální cenu za
skupinu kurzů č. 8) a měla být podle § 76
zákona č. 137/2006 Sb. vyloučena.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

18.12.2015

INGE Opava, spol. s r. o.
Stará silnice 2314/3, 746
01 Opava
61943665

43

Zatím bez odpovědi ÚOHS

Ve výběrovém řízení č. 483546 bylo
zjištěno pochybení při hodnocení
nabídek.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

22.12.2015

Allegro Group CZ, s.r.o.
Karolinská 650/1, 186 00
Praha 8
24725382

44



Dne: 4.3.2016Dne:

Ing. Dana ZemánkováRNDr. Ladislav Kňákal Schválil:Vyhotovil:

4.3.2016

Funkce: Funkce:Vedoucí oddělení auditů a kontrol Ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 36Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Název orgánu veřejné
správy, který zjištění

oznámil

charakteristika důsledku včetně
hodnotového vyjádření pro orgán

veřejné správy (odhad pokud tak lze
učinit)

Stručná charakteristika skutečnosti
rozhodné pro předání věci

příslušnému orgánu podle zvláštního
právního předpisu

Paragraf zvláštního
právního předpisu, podle
kterého je věc předávána

Název a adresa příslušného
orgánu

Datum
předání věci
příslušnému

orgánu

Název (jméno) a adresa
kontrolované osoby

Poř.
čís.

Zatím bez odpovědi ÚOHS

Zadavatel nedodržel termíny stanovené
zákonem č. 137/2006 Sb. spojené s
uveřejňováním:
a) Neodeslal oznámení o výsledku
zadávacího řízení k uveřejnění do 15 dnů
od uzavření smlouvy do Věstníku
veřejných zakázek.
b) Neuveřejnil na profilu zadavatele
písemnou zprávu zadavatele do 15 dnů
od ukončení zadávacího řízení.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.
Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

27.11.2015

VYDIS s.r.o.
5. května 16, 252 41
Dolní Břežany

61502979

45

ÚOHS provádí šetření, sp. zn. ÚHOS -
P1240, 1248, 1249/2015/VZ

Zadavatel se dopustil pochybení, když
v předložené dokumentaci v rozporu se
zákonem č. 137/2006 Sb. nebyly
doloženy písemné zprávy zadavatele.
Uvedeným postupem příjemce tak došlo
k porušení § 155 odst. 1 zákona č.
137/2006 Sb. K pochybení došlo u tří
výběrových řízení.

§ 120 zákona č. 137/2006 Sb.

Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže, Třída Kapitána Jaroše 7,
604 55 Brno

13.11.2015

Úřad práce České
republiky
Dobrovského 1278/25,
170 00 Praha 7
72496991

46



Vyhotovil:

Dne:

Schválil:

Dne:4.3.2016

Ing. Dana Zemánková

4.3.2016

RNDr. Ladislav Kňákal

*1) zvláštním právním předpisem se rozumí zákon č. 143/2001 Sb., o o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 218/2000 Sb. , o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů a jiné zvláštní právní předpisy.

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: Ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 37Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 416/2004 Sb.

Tabulka stavů vybraných ukazatelů z ukončených kontrol nakládání s veřejnými prostředky, auditů a přezkoumání hospodaření vykonaných u
orgánu veřejné správy jinými kontrolními orgány nebo auditorem pro účely hodnocení přiměřenosti a účinnosti vnitřního kontrolního systému

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

36 024338
výše odvodů za porušení rozpočtové kázně celkem uložených vykazujícímu orgánu veřejné správy podle § 44 zákona o rozpočtových pravidlech
(v tis. Kč)

1

00
výše odvodů za porušení rozpočtové kázně celkem uložených vykazujícímu orgánu veřejné správy podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů  (v tis. Kč)

2

5 155674výše sankcí (pokuty a penále) uložených vykazujícímu orgánu veřejné správy podle zvláštních právních předpisů *1) (v tis. Kč)3



Vyhotovil:

Dne:

Schválil:

Dne:4.3.2016

Ing. Dana Zemánková

4.3.2016

RNDr. Ladislav Kňákal

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: Ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 38Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 416/2004 Sb.

Tabulka údajů o výsledcích interního auditu

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

7221počet plánovaných auditů u orgánu veřejné správy podle § 30 odst. 3 zákona o finanční kontrole1

5918počet vykonaných plánovaných auditů  u orgánu veřejné správy podle § 30 odst. 3 zákona o finanční kontrole2

30počet vykonaných interních auditů operativně zařazených mimo roční plán podle § 30 odst. 6 zákona o finanční kontrole3

6218počet vykonaných auditů celkem4

50z toho finančních auditů podle § 28 odst. 4 písm. a) zákona o finanční kontrole5

2016auditů systémů podle § 28 odst. 4 písm. b) zákona o finanční kontrole6

50auditů výkonu podle § 28 odst. 4 písm. c) zákona o finanční kontrole7

322jinak zaměřených auditů8

00
počet upozornění předaných ve smyslu § 31 odst. 2 zákona vedoucímu orgánu veřejné správy útvarem interního auditu  o svém zjištění, že na
základě oznámení řídící  kontroly nebo na základě jeho vlastního návrhu nebyla přijata příslušná opatření

9

4620počet schválených pracovních míst útvaru interního auditu celkem včetně vedoucího útvaru (včetně služebních poměrů)10

4116počet schválených pracovních míst výkonných interních auditorů útvarů interního auditu11

3815skutečný stav výkonných interních auditorů útvaru interního auditu k 31.12. hodnoceného roku12

10počet interních auditorů, kteří jsou držiteli  mezinárodní certifikace interních auditorů programu Institute of Internal Auditors13

3519
počet interních auditorů, kteří jsou držiteli osvědčení o  absolvování základního kurzu jednotného systému odborné přípravy pracovníků veřejné
správy v oboru "finanční kontrola" a "interní audit" nebo jiného kurzu jej nahrazujícího

14



Strana 39Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Příloha č. 4 k vyhlášce č. 416/2004 Sb.

Tabulka údajů o výsledcích veřejnosprávních kontrol zajišťovaných orgánem veřejné správy a o stavu vybraných ukazatelů pro účely hodnocení
systému těchto kontrol

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

00
celkový objem veřejných příjmů *4) plněných kontrolovanými osobami v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního
orgánu na místě (v tis. Kč)

1

00
objem plněných veřejných příjmů u vybraného vzorku  operací (§ 11 odst. 4 zákona), které kontrolní orgán v prověřovaném období u
kontrolovaných osob na místě přezkoumal (v tis. Kč)

2

procentní vyjádření poměru objemu plněných veřejných příjmů u vybraného vzorku  operací, které kontrolní orgán v prověřovaném období u
kontrolovaných osob na místě přezkoumal ve vztahu k celkovému objemu veřejných příjmů plněných kontrolovanými osobami v období
prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního orgánu na místě (řádek 2 : řádek 1 x 100)

3

12 432 6359 666 273
celkový objem veřejných výdajů *5) uskutečněných kontrolovanými osobami v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního
orgánu na místě (v tis. Kč)

4

1 206 679567 890
objem uskutečněných veřejných výdajů u vybraného vzorku operací (§ 11 odst. 4 zákona), které kontrolní orgán v prověřovaném období u
kontrolovaných osob na místě přezkoumal (v tis. Kč)

5

9,716
procentní vyjádření poměru objemu uskutečněných veřejných výdajů u vybraného vzorku operací, které kontrolní orgán v prověřovaném období
u kontrolovaných osob na místě přezkoumal ve vztahu k celkovému objemu veřejných výdajů uskutečněných kontrolovanými osobami v období
prověřovaném veřejnosprávními kontrolami kontrolního orgánu na místě (řádek 5 : řádek 4 x 100)

6

00
počet ukončených řízení kontrolního orgánu o odnětí dotace nebo návratné finanční výpomoci podle zjištění o neúplnosti nebo nepravdivosti
údajů, na základě kterých bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí této dotace nebo návratné finanční výpomoci (§ 15 odst. 1 písm. b) zákona č.
218/2000 Sb.) *6)

7

00
objem finančních prostředků v ukončených řízeních kontrolního orgánu o odnětí dotace nebo návratné finanční výpomoci podle zjištění o
neúplnosti nebo nepravdivosti údajů, na základě kterých bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí této dotace nebo návratné finanční výpomoci (§
15 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb.) (v tis. Kč) *6)

8

0
celkový objem veřejných výdajů uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci poskytnuté veřejné finanční podpory *7) s výjimkou
příspěvku na provoz příspěvkových organizací v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami územního finančního orgánu na místě (v
tis. Kč)

9

0
poskytovatelem nebo jiným k tomu příslušným kontrolním orgánem *8) přezkoumaný objem veřejných výdajů u vybraného vzorku operací (§
11 odst. 4 zákona) uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci veřejné finanční podpory, kterou jim poskytovatel (-é) v prověřovaném
období poskytl (-i) s výjimkou příspěvku na provoz příspěvkových organizací, (v tis. Kč)

10

procentní vyjádření poměru poskytovatelem nebo jiným k tomu příslušným kontrolním orgánem přezkoumaného objemu veřejných výdajů u
vybraného vzorku operací uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci veřejné finanční podpory, kterou jim poskytovatel (-é) v
prověřovaném období poskytl (-i) s výjimkou příspěvku na provoz příspěvkových organizací ve vztahu k celkovému objemu veřejných výdajů
uskutečněných kontrolovanými osobami v rámci poskytnuté veřejné finanční podpory s výjimkou příspěvku na provoz příspěvkových
organizací v období prověřovaném veřejnosprávními kontrolami územního finančního orgánu na místě  (řádek 10 : řádek 9 x 100)

11

00
počet případů porušení rozpočtové kázně, za které územní samosprávný celek uložil osobě, která se tohoto porušení kázně dopustila, odvod do
svého rozpočtu v hodnoceném roce (§ 22 zákona č. 250/2000 Sb.)

12



RNDr. Ladislav Kňákal

4.3.2016

Ing. Dana Zemánková

4.3.2016 Dne:

Schválil:

Dne:

Vyhotovil:

*4) Veřejnými příjmy se pro účely sestavení této přílohy rozumí příjmy organizační složky státu,  která je účetní jednotkou podle zvláštního právního  předpisu, státní  příspěvkové organizace, státního  fondu,
územního samosprávného celku, městské části hlavního  města Prahy,  příspěvkové organizace územního samosprávného celku nebo městské části hlavního města Prahy a jiné  právnické osoby zřízené k plnění
úkolů veřejné správy zvláštním právním předpisem6) nebo právnické osoby zřízené na  základě  zvláštního právního předpisu, která hospodaří s veřejnými prostředky státu nebo právnické osoby (§ 2 písm. h)
zákona) s výjimkou zahraničních prostředků; u územních samosprávných celků se jimi rozumí plněné rozpočtové příjmy v rámci územních rozpočtů, které jsou uvedené v § 7 a 8 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

*5) Veřejnými výdaji se pro účely sestavení této přílohy rozumí  výdaje vynaložené ze státního rozpočtu, z rozpočtů územních samosprávných celků, z jiných peněžních fondů státu, územního samosprávného
celku nebo jiných právnických osob uvedených v 2 písm. a) zákona s výjimkou zahraničních prostředků.

*6) Sestavují kontrolní orgány,  kteří  jsou poskytovateli  dotací nebo návratných finančních výpomocí ze státního rozpočtu.

*7) Veřejnou finanční podporou se pro účely sestavení této přílohy rozumí dotace, příspěvky, návratné finanční výpomoci a další  prostředky poskytnuté  ze státního rozpočtu,

*8) Jiným k tomu příslušným kontrolním orgánem se rozumí orgán veřejné  správy, který je podle tohoto  zákona nebo zvláštního právního  předpisu oprávněný finanční kontrolu
 u kontrolované osoby vykonávat (§ 2 písm. c) zákona), například územní finanční orgán podle § 7 odst. 2 zákona.

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol Funkce: Ředitelka odboru interního auditu a kontroly

Strana 40Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Souhrnné údaje za
všechny účetní

jednotky

Údaje za účetní
jednotku

Název
Poř.
čís.

00počet pořádkových pokut uložených podle § 19 zákona č. 552/1991 Sb. (kontrolní řád)13

00výše pořádkových pokut uložených podle § 19 zákona č. 552/1991 Sb. (v tis. Kč)14

00počet pokut uložených za maření veřejnosprávní kontroly vykonávané na místě ve smyslu § 17 zákona o finanční kontrole15

00výše pokut uložených za maření veřejnosprávní kontroly vykonávané na místě ve smyslu § 17 zákona o finanční kontrole celkem (v tis. Kč)16

00počet pokut uložených za nepřijetí nebo neplnění přijatých opatření k nápravě ve smyslu § 20 zákona o finanční kontrole17

00výše pokut uložených za nepřijetí nebo neplnění přijatých opatření k nápravě ve smyslu § 20 zákona o finanční kontrole (v tis. Kč)18



Strana 41Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Veřejnosprávní kontrola u předstrukturálních fondů Phare, SAPARD, ISPA, komunitárních programů a Fondu solidarity

KčEURKčEURKomunitární programyKód: P041

Orgán státní správy, kraje nebo
Hlavní město Praha

Údaje za účetní jednotkuNázev
Poř.
čís.

Příloha 5, část a)

2 527 1542 527 154spolufinancování ze státního rozpočtu ČR2

00spolufinancování z rozpočtu vyššího územního samosprávného celku (kraje)3

00spolufinancování z rozpočtu hlavního města Prahy4

00spolufinancování z rozpočtu městských částí hlavního města Prahy5

00spolufinancování z rozpočtu základních územních samosprávných celků (statutární města, města a obce)6

00jiné zdroje7

8 817 0308 817 030spolufinancování z prostředků EU8

1 769 2851 769 285objem zkontrolovaných prostředků podle § 119

00objem zjištěných nesrovnalostí10

00objem žádostí o opatření k nápravě11

00objem odstraněných nesrovnalostí12

00objem pozastavených prostředků13

00objem vymáhaných prostředků14

00objem vrácených prostředků15

15,6015,60poměr zkontrolovaných prostředků podle § 11 k celkovému objemu prostředků (v %)16

Dne:

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol

Dne: 4.3.2016

RNDr. Ladislav Kňákal

Ředitelka odboru interního auditu a
kontroly

Ing. Dana ZemánkováSchválil:

Funkce:

4.3.2016

Vyhotovil:



Strana 42Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Veřejnosprávní kontrola strukturálních fondů a Fondu soudržnosti

KčEURKčEURJinéKód: S261

Orgán státní správy, kraje nebo
Hlavní město Praha

Údaje za účetní jednotkuNázev
Poř.
čís.

Příloha 5, část b)

3 365 610 5383 194 027 382spolufinancování ze státního rozpočtu ČR2

00spolufinancování z rozpočtu vyššího územního samosprávného celku (kraje)3

00spolufinancování z rozpočtu hlavního města Prahy4

00spolufinancování z rozpočtu městských částí hlavního města Prahy5

00spolufinancování z rozpočtu základních územních samosprávných celků (statutární města, města a obce)6

00jiné zdroje7

18 915 289 52717 949 653 908
příspěvek z  fondů podle článku 30 Nařízení Rady (ES) 1260/1999  pro strukturální fondy (dále jen „SF“) a výše
pomoci podle článku 7 Nařízení Rady (ES) 1164/1994 pro Fond soudržnosti (dále jen „FS“)

8

1 868 648 9061 032 481 077
objem zkontrolovaných prostředků podle § 11 (pro strukturální fondy  z příspěvku fondů podle článku 30
Nařízení Rady (ES) 1260/1999 pro Fond soudržnosti z výše pomoci podle článku 7 Nařízení Rady (ES)
1164/1994)

9

47 191 56023 761 630
objem zjištěných nesrovnalostí (odst. 1 článku 38 písmeno e) Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle
článku H odst. 1 písm. b) Nařízení Rady (ES) 1265/1999 pro FS)

10

6 913 9681 371 081
objem žádostí o opatření k nápravě (podle článku 38 odst.4 Nařízení rady (ES) 1260/1999) pro SF a podle článku
H odst. 1 písm. b) Nařízení Rady (ES) 1265/1999 pro FS)

11

5 962 3920objem odstraněných nesrovnalostí z položky č. 1012

998 9050
objem pozastavených prostředků (podle článku 38 odst. 5 Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle článku G
odst. 2 Nařízení Rady (ES) 1265/1999 pro FS)

13

27 368 58513 670 717
objem vymáhaných prostředků (podle článku 38 odst. 1 písm. h) Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle
článku 12 odst. 1 písm. h) Nařízení Rady (ES) 1264/1999 pro FS)

14

13 744 0243 281 408
objem vrácených prostředků (podle článku 39 odst. 4  Nařízení rady (ES) 1260/1999 pro SF a podle článku H
odst. 3 písm. h) Nařízení Rady (ES) 1164/1994 pro FS)

15

8,394,88poměr zkontrolovaných prostředků  podle § 11 k celkovému objemu prostředků (v %)16

Dne:

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol

Dne: 4.3.2016

RNDr. Ladislav Kňákal

Ředitelka odboru interního auditu a
kontroly

Ing. Dana ZemánkováSchválil:

Funkce:

4.3.2016

Vyhotovil:



Strana 43Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Veřejnosprávní kontrola prostředků ze zahraničí poskytnutých na základě mezinárodních smluv nebo poskytnutých k plnění úkolů veřejné správy,
§2, písmeno i), zákona č. 320/2001 Sb. Zahrnuje prostředky záruční sekce Evropského orientačního a záručního fondu pro zemědělství (EZOZF),

které nejsou prostředky strukturálních fondů a další prostředky poskytované ČR jinak, než prostřednictvím Národního fondu.

KčEURKčEURFM EHP/NorskoKód: O341

Orgán státní správy, kraje nebo
Hlavní město Praha

Údaje za účetní jednotkuNázev
Poř.
čís.

Příloha 5, část c)

00objem prostředků ze státního rozpočtu ČR2

00objem prostředků z rozpočtu vyššího samosprávného celku (kraje)3

00objem prostředků z rozpočtu hlavního města Prahy4

00objem prostředků z rozpočtu městských částí hlavního města Prahy5

00objem prostředků z rozpočtu základních územních samosprávných celků (statutární města, města a obce)6

00jiné zdroje7

20 064 71620 064 716objem zahraničních prostředků8

7 420 3027 420 302objem zkontrolovaných prostředků podle § 119

00objem zjištěných nesrovnalostí10

00objem žádostí o opatření k nápravě11

00objem odstraněných  nesrovnalostí12

00objem pozastavených prostředků13

00objem vymáhaných prostředků14

00objem vrácených prostředků15

36,9836,98poměr zkontrolovaných prostředků podle § 11  k celkovému objemu prostředků (v %)16

1111Počet kontrol (vyplňuje se ve sloupci Kč)17

Dne:

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol

Dne: 4.3.2016

RNDr. Ladislav Kňákal

Ředitelka odboru interního auditu a
kontroly

Ing. Dana ZemánkováSchválil:

Funkce:

4.3.2016

Vyhotovil:



Strana 44Roční zpráva předkladatele Ministerstvo práce a sociálních věcí pro rok 2015, systém IS FKVS MRZ, 10.8.2016

Veřejnosprávní kontrola prostředků ze zahraničí poskytnutých na základě mezinárodních smluv nebo poskytnutých k plnění úkolů veřejné správy,
§2, písmeno i), zákona č. 320/2001 Sb. Zahrnuje prostředky záruční sekce Evropského orientačního a záručního fondu pro zemědělství (EZOZF),

které nejsou prostředky strukturálních fondů a další prostředky poskytované ČR jinak, než prostřednictvím Národního fondu.

KčEURKčEURProgram švýcarsko-české spolupráceKód: O351

Orgán státní správy, kraje nebo
Hlavní město Praha

Údaje za účetní jednotkuNázev
Poř.
čís.

Příloha 5, část c)

00objem prostředků ze státního rozpočtu ČR2

00objem prostředků z rozpočtu vyššího samosprávného celku (kraje)3

00objem prostředků z rozpočtu hlavního města Prahy4

00objem prostředků z rozpočtu městských částí hlavního města Prahy5

00objem prostředků z rozpočtu základních územních samosprávných celků (statutární města, města a obce)6

00jiné zdroje7

146 685 864146 685 864objem zahraničních prostředků8

62 754 64062 754 640objem zkontrolovaných prostředků podle § 119

00objem zjištěných nesrovnalostí10

00objem žádostí o opatření k nápravě11

00objem odstraněných  nesrovnalostí12

00objem pozastavených prostředků13

00objem vymáhaných prostředků14

00objem vrácených prostředků15

42,7842,78poměr zkontrolovaných prostředků podle § 11  k celkovému objemu prostředků (v %)16

44Počet kontrol (vyplňuje se ve sloupci Kč)17

Dne:

Funkce: Vedoucí oddělení auditů a kontrol

Dne: 4.3.2016

RNDr. Ladislav Kňákal

Ředitelka odboru interního auditu a
kontroly

Ing. Dana ZemánkováSchválil:

Funkce:

4.3.2016

Vyhotovil:


